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INDSTILLINGER TIL PRISEN SOM ÅRETS SKOLESKAKLEDER 2023 

1. Andreas Kunkel fra Vestermarkskolen, Vester Skerninge, indstilles af sin kollega Andreas 

Karsten med ordene: 

Jeg vil gerne indstille Andreas Kunkel fra Vestermarkskolen, Vester Skerninge.  

Andreas er en meget engageret og motiverende skoleskakleder, som ynder at bruge energi på 

store som små, når der skal læres skak. 

 

Han bruger flere af sine pauser i ugen på at hjælpe de unge mennesker, sætte dem sammen med 

andre og skabe et godt socialt rum for skakspillere. 

Der kommer flere og flere interesserede til, og han står altid klar med en åben hånd og skakbræt.  

Han sætter spillene klar, så selv hvis der opstår små pauser så kan alt fra 0. til 9. få sig et hurtigt 

spil skak centralt på vores skole. 

 

Han er en ildsjæl, der i den grad burde kåres som bedste skoleskakleder. 

2. Anne Mette Lindegaard Bruntse fra Verninge Skole, Tommerup, indstilles af en mor til tre 

elever på skolen med ordene: 

Hvordan kan man få en hel skole og store dele af lokalsamfundet til at engagere sig i skak? Det kan 

man, når man brænder for skoleskak og har et engagement ud over det sædvanlige.  

Det har Anne Mette Bruntse fra Verninge skole, og jeg vil derfor gerne indstille hende som årets 

skoleskakleder. Anne Mette har i 9 år stået i spidsen for skoleskak i Verninge, og hun har formået 

at få mange børn i alderen 6-13 til at interessere sig for skak. En del af hendes tilgang til 

skakundervisning er at lære skak via leg. Her kan der blandt andet nævnes bondeskak, babyskak, 

strategoskak, arm og hjerne skak mm.  

I flere år har hun arrangeret turneringer på Verninge skole, herunder Fynsmesterskaber i holdskak, 

DM i pigeskak og DM i holdskak. Her kunne hun samle mange frivillige i lokalsamfundet, som 

hjælper med at gøre klar eller bager kage. Ofte kommer gamle elever tilbage til skolen for at 

deltage i turneringen eller for at hjælpe til. Der er altid mange af skolens elever som deltager, og 

det er fællesskabet, der er i centrum for turneringerne. Hver gang der er skoleskakturneringer på 

andre skoler, laver Anne Mette opslag på Aula og koordinerer tilmeldingerne af eleverne. Dette 

har betydet, at der altid har været mange Verninge spillere til de forskellige turneringer.   

Derudover planlægger hun hvert år skolernes skakdag, med masser af skakaktiviteter og skakkage. 

Igennem skolernes skakdag er der mulighed for at kvalificere sig til Landsfinalen, hvor eleverne har 

fået nogle fantastiske oplevelser og samtidigt har opnået rigtig gode resultater.  

Eleverne har desuden mulighed for at komme til firkvarterskak. For de elever der viser ekstra stor 

interesse for skak, har Anne Mette derudover lavet en aftale med Assens skakklub, hvor en 

underviser kommer en gang om ugen for at give ekstra træning. Eleverne kan bl.a. tage bronze, 

sølv og guldspringer. Disse elever kan derudover tage playmaster-uddannelsen, så at de kan 
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hjælpe de mindre klasser med at lære skak. Dermed har hun fået mange stolte hjælpere på skolen. 

Flere gange har Anne Mette arrangeret playmaster-uddannelsen på Verninge skole og dermed 

bidraget yderligere til skoleskak på Fyn.   

Alt i alt har Anne Mette ikke kun gjort rigtig meget i forhold til skoleskak i Verninge, men også for 

Fyn og hele Danmark, ved netop at arrangere hold DM og pige DM. Dermed mener jeg, at Anne 

Mette har fortjent prisen som årets skoleskakleder. 

3. Carsten Høi, skakunderviser på Køge Private Realskole, indstilles af skolens pædagogiske leder 

Hans Sten Hansen med ordene: 

Vi har her på skolen fornøjelsen af, at have Carsten Høi til at undervise vores elever i skak. 

 Carstens undervisning og entusiasme har gjort en forskel for skolen og flere forskellige elever, 

som er blevet inspireret til at dykke dybere ned i spillets glæder og gåder. 

Vi kan hermed indstille Carsten til denne pris. 

4. Chris Christiansen, Giersings Realskole i Odense, indstilles af skoleleder Kirstine Andreassen 

med ordene: 

Vi ønsker at indstille Giersings Realskoles skoleskakleder Chris Christiansen til prisen som årets 

skoleskakleder.  

Chris har på relativ kort tid formået at skabe en særlig læringskultur og tradition for skak på 

skolen. Med hans enorme engagement og ihærdighed gik han for få år tilbage forrest med en 

vision om at skabe en ny vej til læring igennem skak. Chris har skabt en rød tråd i 

skakundervisningen igennem årgangene. Elevernes abstrakte tænkning, deres evne til at være 

strategiske og kreativ tænkende udfordres og trænes allerede fra 0. klasse. I 0.-3. klasse inddrager 

skak- og matematiklæreren, med udgangspunkt i matematikkens fagområder, skakken, som en 

genvej til at åbne verden gennem matematiske undersøgelser og samtaler om matematik.  

I 4. er skak et selvstændig fag på skoleskemaet og herefter kan faget vælges som valgfag. Chris er 

lykkedes med at skabe et unikt fællesskab omkring skak; en skakkultur hvor spillet opleves at være 

en fælles inkluderende aktivitet, og hvor eleverne udviser respekt for hinanden. 

En kollega udtaler sig: Det der imponerer mig ved Chris, er hans evne til både at turde tage initiativ 

og til på samme tid at være målrettet ihærdig nok til at lykkes med at nå sine mål. Det arbejde 

Chris har udført med skoleskakken, har fået en kulturel forankring på skolen, der ydermere 

medførte en mulighed for, at vi som faglærere kunne udvikle vores matematikundervisning. Også 

her var det Chris' engagement, der, til trods for, at han ikke tidligere har haft med matematikfaget 

at gøre, ændrede vores indgang til at arbejde undersøgende i indskolingen via skoleskakken.  

En forælder udtaler sig: Chris har ydet en helt fantastisk indsats for skoleskakken på Giersings 
Realskole. Med stort engagement og en kæmpe indsats har Chris på bare få år skabt et miljø for 
skoleskakken som ikke set før. 
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Resultaterne taler for sig selv. Børnene på GR trives med skakken både socialt og i konkurrence. 
Ingen andre skoler stiller med så mange elever til diverse skoleskakturneringer, og børnene elsker 
det. Ingen andre skoler har vundet så mange turneringer for skolehold de senere år som GR. 
Tak til Chris for en imponerende indsats. 
Jannick, forældre til børn på GR og tidl. skoleskaktræner. 

5. Daniel K. Sørensen, SFO-medarbejder på Randers Realskole indstilles af Rikke Lykke, 

afdelingsleder for SFOen med ordene: 

Jeg vil gerne indstille Daniel Kim Sørensen til titlen ”Årets skoleskakleder”.  

Daniel startede hos Randers Realskoles SFO for 1 ½ år siden og spottede hurtigt, at her er noget vi 

ikke gør så meget i SFOen. Daniel startede skak turnering op i SFO for 0.- 3.klasse. Der har været 

kæmpe tilslutning til det og er nu blevet til en tilbagevendende aktivitet, hvor der spilles SFO skak 

turnering. Der er vandrepokal, hvor børnenes navn bliver indgraveret i og årstal.  

Det har skabt en kæmpe motivation hos nogle børn, som ikke kun spiller skak i SFOen men også 

går hjem og øver sig sammen med mor, far og søskende. 

Det har styrket nogle børn, som indimellem ikke oplever succes eller at de er gode til noget. Det er 

helt fantastisk – det er faktisk ligegyldigt om du går i 0. klasse eller 3. klasse så udvises der stor 

respekt for den man sidder overfor. 

Daniel har ofte haft op til 50 børn til skak i et enkelt lokale – men ingen kan høre, at der er så 

mange børn, for der er fuldstændig stille og dyb koncentration. På selve dagen, hvor der spilles 

turnering er der kæmpe opbakning fra venner og klassekammerater til dem der spiller. 

Daniel har med sin introduktion til skak fokus på, at styrke fællesskab, venskab, motivation, 

koncentration og en god tradition i SFO. 

6. Hans-Peder Lund Abildgaard, skoleskakansvarlig på Tornhøjskolen i Aalborg indstilles af 

skoleleder John Schulz med ordene: 

Det kan ikke være andre end Hans-Peder Lund Abildgaard vores egen skoleskaklærer, der er en 

utrolig inspirerende og engageret skoleskaklærer her hos os på Tornhøjskolen i Aalborg. Vi er en 

skole hvor skak får lov at fylde en del. 

HP formår på en unik måde at bruge skak som et fælles sted for alle børn uanset om de går i 

almenklasse eller specialklasse. De er så at sige på samme ”bræt” når de spiller skak ”med” HP. 

HP er ud over dette et energibundt, der stråler af glæde ved skak og arbejdet med alle børn med 

skak. 

HP er også ansat ved Dansk Skoleskak og kommer derfor på andre skoler hvor hans indsats også 

anerkendes. 

Som skoleleder er jeg stolt over at have en så dygtig og kompetent skaklærer ansat hos mig på 

skolen. 
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Jeg håber HP får denne hæder. 

7. Jane Nonboe, skoleskakansvarlig på Skivehus Skole i Skive indstilles af skoleleder Marlene 

Rosgaard med ordene: 

Skivehus Skole vil gerne indstille vores lærer Jane Nonboe til årets skoleskakleder 2023. 

 

Begrundelse: 

Jane Nonboe startede på eget initiativ skoleskak op på Skivehus Skole for ca. 8 år siden som et 

tilbud til interesserede mellemtrins-elever efter skoletid. 

Hun formåede at gøre skakspillet sjovt og lærerigt for børnene, og hurtigt bredte interessen sig på 

skolen, så der kom flere og flere elever til. Også skolens tosprogede modtageklasse-elever fik her 

gode relationer med skolens øvrige elever. 

Jane argumenterede, som den ildsjæl hun er over for kolleger og ledelse for, hvordan skakspillet 

kan bruges som et redskab til fremme af både vedholdenhed, visualiseringsevne, sprogstimulering, 

begrebsdannelse og selvtillid og for hvordan skoleskak kan bruges i matematik til udvikling af den 

matematiske opmærksomhed og sidst men ikke mindst til fremme af sociale relationer på tværs af 

alder. Hun har øje for alle de måder, hvorpå skak med fordel kan indgå i læringssammenhæng. 

Jane holder jævnligt skakdage på skolen – og når det sker, er hun iklædt skakternet tøj, malet i 

ansigtet – og selv neglene er skakternede – og hun ”fanger” dermed hurtigt alle børns interesse 

for spillet. (se vedhæftede fotos). 

Jane er garant for, at ALLE elever på Skivehus Skole lærer at spille skak. 

8. Jonas H. Floor, skoleskakleder på Sct. Jørgens Skole i Roskilde indstilles af pædagogisk leder 

Marie Tordsson med ordene: 

Vi vil gerne indstille Jonas Hjelmsted Floor, lærer på Sct. Jørgens Skole i Roskilde, til Årets 

Skoleskakleder 2023.  

Vi har i mange år talt om at få implementeret skoleskak – og sidste skoleår tog Jonas teten på 

opgaven. Vi afholdt vores første skolemesterskab i skak. Her deltog der ca. 100 elever fra 3. til 9. 

årgang. Børnene fik spillet rigtigt meget skak, og alle børn havde en fantastisk dag. Jonas har et 

stort engagement, der har en afsmittende virkning, så i år blev deltagerantallet endnu højere. 150 

deltagende elever fra 3. til 9. årgang. Med en så stor succes måtte Jonas ud og låne skakspil på 

andre skoler. Vi havde helt enkelt ikke tilstrækkeligt med skakspil  Jonas ansporer og motiverer 

eleverne til at deltage – også elever, der knap nok ved, hvordan skakbrikkerne rykker.  

På Skolernes Skakdag lærer eleverne så meget om skak, både ved selv at spille, men også ved at se 

og lære af hinanden. Det er Jonas’ fortjeneste, at eleverne på Sct. Jørgens Skole får denne 

mulighed. Skolernes Skakdag er en festdag, hvor det ikke kun handler om at vinde, men ligeså 

meget om at være en del af et skakfællesskab, at lære af hinanden, kigge hinanden over skuldrene 
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og ikke mindst støtte og heppe på hinanden. At være en del af et større fællesskab. Vinderen får 

sit navn indgraveret i en pokal, som står på skolen.  

Men ikke nok med det, de 32 børn, der klarer sig bedst, får muligheden for at tage med til DM i 

skoleskak i Vejle. Det er kun en ildsjæl som Jonas, der kan gøre dette muligt, og det vil være en 

ære for både ham men også for os som skole, hvis han blev kåret til Årets Skoleskakleder. 

9. Lasse Grundtvig Porsild, skoleskakansvarlig på Vig Skole i Odsherred indstilles af Mercedes og 

Sigrid fra skolens 4a i en video, du kan se HER. 

10. Martin Stenmann, skoleskakansvarlig på Birkhovedskolen i Nyborg indstilles af 

skolepædagog Pernille Frederiksen med ordene: 

”Er Årets Skoleskakleder på din skole? Til det vil jeg sige ”JA!”  

Vi er så heldige på Birkhovedskolen, at vi har Martin Stenmann som skoleskakansvarlig. Martin har 

været skoleskakansvarlig på vores skole siden 2018. Gennem årene har Martin været medvirkende 

til at Birkhovedskolen har deltaget i projekterne SFT og SFA.  

Samtidig har Martin været en opretholdende faktor for, at kollegaer har været på skoleskakkursus 

både som nye kursister, men også som gengangere på opfølgende kurser. Dette gælder både 

indskoling/ udskolingslærere samt pædagoger. Ud over personalet har Martin været medvirkende 

til at 30 elever har været på Playmaster/gamechanger-uddannelse og mange skoleklasser har 

været på Brain Booster Camps.  

Martin har gennem årene stået for at koordinere kommunale skakturneringer her i Nyborg, hvor 

elever fra tre skoler har været samlet. Senest har Martin planlagt en international online 

skakturnering for elever fra Newcastles fra hele verden. På skolen har Martin været med til at 

indrette skolens fine skaklokale, hvor han tre timer om ugen underviser klasser i skoleskak.  

Martin er en dygtig skoleskaklærer og kollega, som gennem årene har motiveret og medvirket til 

at skoleskakundervisning er blevet en stor del af hverdagen på Birkhovedskolen. Ydermere har 

Martin en aktie i at Birkhovedskolen er blevet visionsskole for Dansk Skoleskak. 

11. Mette Bøggild og Marlene Toft Øland, skoleskakundervisere på Nørrevangsskolen i Randers, 

indstilles af skoleleder Martin Hyldgaard Larsen med ordene:  

På Nørrevangsskolen spiller vi skak hver uge, det gør vi fordi der er så mange elementer i spillet 

som styrker elevernes muligheder for at mestre eget liv. 

Marlene og Mettes arbejde med at få implementeret skoleskak på Nørrevangsskolen fortjener 

anerkendelse. 

Marlene og Mette har fået os til, at se værdien i skoleskak, som en fast del af vores hverdag. 

Marlene og Mettes engagement i skoleskakken på Nørrevangsskolen gør, at flere elever har 

mulighed for at lykkedes i deres hverdag. 

Derfor indstiller Nørrevangsskolen og jeg Marlene og Mette til årets skoleskakledere 2023. 

https://drive.google.com/drive/folders/1Ip-gBOu8ENZqkXXAZNeP176FHNU3bT4v?usp=sharing
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12. Niklas Hansen, skoleskakansvarlig på Lindehøjskolen i Herlev indstilles af Aksel fra 4a samt 

Aksels forældre Vagn og Karin med ordene: 

Vi vil gerne indstille lærer: 

Niklas Hansen, Lindehøjskolen i Herlev 

Til at være årets skoleskakleder! 

 

Niklas gør en kæmpe indsats for at udbrede kendskabet til skak på Lindehøjskolen. Han er selv en 

god skakspiller og har et personligt engagement, som han bruger til at fortælle og vise vores børn 

at skak er sjovt. På Lindehøjskolen er Niklas blandt andet ansvarlig for et skakforløb i alle 4. 

klasserne og med fokus på at lære om skakspillet og at vise at kombination af skak og undervisning 

er genial. 

 

Niklas fortjener at blive belønnet for sit personlige engagement og store indsats for ungerne. Et 

tydeligt resultat på Niklas store indsats viste sig, da Niklas samlede en gruppe af børn, som deltog i 

københavnsmesterskaberne i skoleskak for hold den 15. marts 2023 og kom hjem stolte og glade 

og med en flot pokal for en imponerende indsats og 3. plads i B-gruppen. 

 

Derfor fortjener Niklas at blive fejret og belønnet med titlen Årets Skoleskakleder! 

13.1 Peter Santa Sørensen, skoleskakansvarlig på Horsens Byskole indstilles af sin kollega Jonas 

Bistrup Larsen med ordene: 

Til prisen "Årets skoleskakleder 2023" vil jeg gerne indstille min kollega Peter Santa Sørensen. I 

mine øjne kan der ikke findes en mere værdig vinder. 

Peter er primus motor i skoleskakken på Horsens Byskole, en first-mover og en vaskeægte ildsjæl. 

Dette har bl.a. medført, at Horsens Byskole nu i en lang årrække fast har haft skoleskak på 

skoleskemaet fra 1.-4. årgang, har et skak-talenthold hver mandag EFTER skoletid og gentagne 

gange har vundet prisen som årets skakskole, senest i 2022. Skak-Peter er et kendt ansigt på hele 

skolen, hvor hans tilstedeværelse udløser smil og krammere fra nuværende og tidligere 

skakelever.  

Peter ligger i løbet af sin arbejdsuge utallige interesse-timer i at skoleskakken på Horsens Byskole 

fungerer og holdes ved lige. Dette gøres bl.a. ved at åbne frikvartersskak op hvert frikvarter, hvor 

20-40 elever på tværs af årgange (og på tværs af spec. afd. og almen!) hvert frikvarter spiller skak 

på skoletorvet. Derudover holder han "længe åbent" på talentholdet, hvor elever, som har 

interesse for at udvikle sit skakspil, kan spille til de går hjem. Vi har pt. cirka 30 elever som deltager 

på talentholdet efter skoletid. 

Derudover har Peter i mange år sørget for at store arrangementer, som Horsens 

Kommunemesterskab og Skolernes Skakdag, hvert år er en tilbagevendende begivenhed, som 

samler skoler på tværs af Horsens til en oplevelsesrig dag for kommunens elever i alle aldre. 
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Peter har i efterhånden mange år nu givet elever på Horsens Byskole skakoplevelser for livet og 

givet utallige børn værktøjer til at få en god skoleskak. Derfor kan der kun være en vinder af den 

første "Årets Skoleskakleder"-pris - Peter Santa Sørensen. 

13.2 Peter Santa Sørensen, skoleskakansvarlig på Horsens Byskole indstilles desuden af 

afdelingsleder Dorthe Mølgaard Mathiasen med ordene: 

På Horsens Byskole fylder skak både visuelt og i overført betydning. Hvis man kommer i en pause, 

vil man opleve hele skoletorvet summe af skakspillende elever fra både indskoling, mellemtrin, 

udskoling og vores specialafdeling. Skak er kittet, som samler vores mange elever på kryds og 

tværs af alder og interesse. Peter Santa, lærer i specialafdelingen, er primus motor på, at skak er 

noget, vi er helt særlig stolte af. Derfor ønsker vi at indstille Peter Santa til året skoleskakleder 

2023. 

Fra 1. klasse og til og med 3. klasse er skak på skemaet på Horsens Byskole. Peter kommer rullende 

med skakvognen ofte sammen med nogle ældre elever, og man oplever sjældent 

indskolingsklasser være så stille i fællesrummet, som når de to klasser på årgangene spiller skak 

mod hinanden. Fra 4.-9. klasse kan eleverne deltage i talentklasser, hvor vores elever frivilligt 

melder sig til at gå på skakhold to timer en eftermiddag hver uge. Og der er rift om pladserne!  

Skakresultaterne på Horsens Byskole taler for sig selv: Til kommunemesterskaberne plejer HBS at 

gøre rent bord. Det samme gælder til DM. De flotte pokaler står på skoletovet, hvor eleverne 

mødes om at spille skak i deres pauser – et helt særligt fællesskab. Horsens Byskole er med sit 

socioøkonomiske udgangspunkt nok ikke en klassisk skak-spillende skole, men det har Peter 

ændret på sammen med sine gode kolleger. Skak er takket være Peter et fællesskabende, meget 

meningsgivende og ikke mindst et fast element på Horsens Byskole. 

14. Rune Gludsted, skoleskakansvarlig på Vestervig Skole i Thisted indstilles af skoleleder Søren 

Brogaard Jørgensen med ordene: 

Her fra Vestervig Skole vil vi gerne indstille skolelærer, Rune Gludsted til titlen som ”Årets 

Skoleskakleder”. 

 

Rune er en ildsjæl, som har startet skoleskakprojektet op fra ingenting og over to år arbejdet 

videre på det, der i dag er en tradition på skolen (dagen før vinterferien). 

Skoleskak er blevet en fast del af undervisningen, og en gang i ugen har alle klasser skak på 

skemaet. 

Rune er bl.a. Matematiklærer på skolen. Han har fokus på, hvor godt skakspillet bidrager til netop 

matematikfaget, idet eleverne lærer strategier, som de kan bruge i matematikken, ligesom skak er 

en bonus for både indlæring og dannelse. 

Eleverne glæder sig til skaktimen. Det er en god måde at være sammen på – også på tværs af 

klasserne - og store og små spiller mod hinanden, er høflige og giver hånd før og efter spillet. 
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Rune har indrettet et Skak-lokale, så skak-undervisningen ikke kun lever i en kuffert. 

Rune har gjort skoleskak til en gevinst for vores skole! 

Se gerne mere her: 

https://www.tvmidtvest.dk/skive/i-vestervig-har-de-skak-paa-skoleskemaet-det-giver-

fordybelse-og-indsigt 

15. Søren Hvid Pedersen, pædagog på Mølleholmskolen i Høje Taastrup indstilles af skolens 

ledelse med ordene: 

Her på Mølleholmskolen i Høje Taastrup kommune, har vi en ildsjæl, som er omdrejningspunktet 

for skoleskak hos os. Han hedder Søren Hvid Pedersen, han er pædagog i indskoling og SFO. 

Søren har været med lige fra start, da vi for år tilbage valgte at indføre skoleskak, hvor vi fik 

etableret et kursus for en del lærere og pædagoger. 

Søren var fra start en af tovholderne og var også primus motor, da vi lagde lokaler til 

Københavnsmesterskabet i skoleskak 6. marts 2020. 

Som årene gik forsvandt nogle af Sørens kolleger, der også var tovholdere på skoleskakken. Men 

Søren er en terrier! Han har holdt fast i vores skaktraditioner og hvert år på skolernes skakdag 

arrangerer Søren klassemesterskaber for 0. til 9.kl. Det foregår på vores lange gang hvor der stilles 

borde op til alle klasser og der emmer af skak på gangen. 

I år har Søren med en ny skakmakker udvidet muligheden for at eleverne kan spille skak. De har 

indført frikvarterskak i spisefrikvarteret. 

Søren har været med til at vise at skak kan samle et multikulturelt miljø på kryds og tværs af 

årgange. 

Det sidst nye påhit fra Sørens side foregik i sidste uge. Skolens vinduespudser så, at eleverne 

spillede skak. Han fortalte Søren, at han var en habil skakspiller og ville gerne spille simultanskak 

mod 10 elever. Søren tog udfordringen op og fik det stablet på benene. 

Selv om vinduespudser Bent var en habil skakspiller, så vandt de gode skakspillere fra 

Mølleholmskolen 6-4 😊 

Hvis ikke vi var så heldige at have Søren her på Mølleholmskolen ville skoleskak nok ikke eksistere 

hos os. Det er helt klart Sørens fortjeneste med hans engagement og vedholdende gå-på-mod. 

Han fortjener klart prisen som årets skoleskakleder 2023. 

16. Thomas Bak, skoleskakansvarlig på Holmeå Børnecenter i Vejen Kommune indstilles af 

eleverne i 3. og 4. klasse i collagen på næste side: 

  

 

https://www.tvmidtvest.dk/skive/i-vestervig-har-de-skak-paa-skoleskemaet-det-giver-fordybelse-og-indsigt
https://www.tvmidtvest.dk/skive/i-vestervig-har-de-skak-paa-skoleskemaet-det-giver-fordybelse-og-indsigt


 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


